
東京都高等学校体育連盟 

バレーボール専門部男子部 

総務委員長 若槻 正寿 

 

大会観戦に関するお知らせ 
 

 

 平素より当専門部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当専門部主催の大会観戦に関して、下記の通りお願いがございます。ご理解とご

協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【大会会場への観客制限について】 

・学校会場での開催においては、会場規模およびセキュリティーの関係から選手の保護者

ならびに学校関係者に限る観戦とします。 

 

・外部施設会場での開催においては、一般の方の観戦も可とします。 

 学校応援団を優先し座席を割り当てます。試合度に学校応援団も変わるため、座席の移

動をお願いする場合もあります。 

 また、試合後の退出の際、混乱を避けるために役員の誘導で退出をお願いする場合があ

ります。 

 

 ※特別な事情により、観客制限が変更されることもあります。その場合には HPでお知

らせをいたしますので、ご確認をお願いいたします。 

 

【観戦に来られる際の注意事項】 

・貴重品の管理は各自でお願いいたします。 

 

・特別な駐車場の用意や案内はございません。公共交通機関をご利用ください。 

 

以上 

 

 


